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Protokoll

5. Internationaler Allerlei-Cup 2013

Veranstalter: PSSG zu Dresden

Ausrichter: PSSG zu Dresden

Wettkampfort: Langebrücker Straße 10, 01109 Dresden

Wettkampftermin: 26. bis 28. Juli 2013

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr 20 Schuß Schüler
Luftgewehr 40 Schuß Schüler w.
Luftgewehr 60 Schuß Jugend
Luftpistole 20 Schuß Jugend w.
Luftpistole 40 Schuß Jun. B
Luftpistole 60 Schuß Jun. B w.
Mehrschüssige LP 30 Schuß Jun. A
Mehrschüssige LP 60 Schuß Jun. A w.
KK Sportgewehr Damen
KK Freigewehr (3*40) Herren
KK Liegendkampf Altersklasse
KK Sportpistole Damen Altersklasse

Senioren
Seniorinnen
offene Klasse

Simone Mattler
Wettkampfleiter

Peter Frohberg
Org.-Leiter

Konrad Böhme
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1. SV Reichenbach 1. SV Reichenbach
Giebichensteiner Schützengilde Halle GSGi Halle
PSG Finsterwalde 1569 PSG Finsterwalde
PSSG zu Dresden PSSG Dresden
PSV Neustadt/Sa. PSV Neustadt/Sa.
PSV Olympia Berlin PSV Olympia Berlin
Rosenthaler SV Rosenthaler SV
SG Bockau SG Bockau
SG Jüterbog SG Jüterbog
SG Königs Wusterhausen SG K Wusterhausen
SGI Frankfurt/Oder 1406 SGi Frankfurt/O.
SGi 1418 Bernau SGi 1418 Bernau
SGi Weiß-Grün Deutschenbora SGi Deutschenbora
SSK Clumec nad Cidlinou SSK Clumec n. C.
SSK Hradec Kralove SSK Hradec Kralove
SSK Liberec SSK Liberec
SSK Slatina Brno SSK Slatina Brno
SV "Die Wildschützen" Pöcking SV Pöcking
SV Chemnitz 1990 SV Chemnitz
SV Estedt SV Estedt
SV Lübben SV Lübben
SV Pöhla SV Pöhla
SV Zschorlau 1887 SV Zschorlau

Einzelwertung

Luftgewehr 20 Schuß, Schüler Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   195

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Hänsel, Paul SGi Deutschenbora 74 73 147 75,385%
2. Mühl, Mick SGi Deutschenbora 42 64 106 54,359%

Luftgewehr 20 Schuß, Schüler w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   196

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Lange, Lara PSV Olympia Berlin 86 88 174 88,776%
2. Irmer, Lea-Marielle SGi Deutschenbora 82 85 167 85,204%
3. Pitraszek, Vanessa SGi Deutschenbora 81 83 164 83,673%
4. Reuter, Maxi SGi Deutschenbora 81 79 160 81,633%

Luftgewehr 40 Schuß, Jugend Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   390

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Janousek, Filip SSK Liberec 90 89 87 86 352 90,256%

Luftgewehr 40 Schuß, Jugend w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   394

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hennig, Virginia SGi Deutschenbora 91 84 92 87 354 89,848%
2. Anlauft, Laura-M. 1. SV Reichenbach 82 88 84 90 344 87,310%
3. Keller, Aileen PSV Olympia Berlin 78 87 83 72 320 81,218%

Luftgewehr 40 Schuß, Jun. B w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   395

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Janouskova, Katerina SSK Liberec 97 96 95 96 384 97,215%
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Luftgewehr 40 Schuß, Jun. A w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   396

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stumpenhausen, Rebecca SV Pöcking 91 93 94 95 373 94,192%

Luftgewehr 40 Schuß, Damen Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   398

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Fesel, Stefanie SGi Deutschenbora 96 97 99 100 392 98,492%
2. Kracmarova, Alzbeta SSK Hradec Kralove 86 96 100 93 375 94,221%
3. Havlova, Michaela SSK Slatina Brno 95 93 93 92 373 93,719%
4. Reuscher, Bianca Rosenthaler SV 92 93 93 93 371 93,216%

Luftgewehr 40 Schuß, Altersklasse Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dittrich, Siegfried SV Zschorlau 93 95 96 91 375 95,420%
2. Stumpenhausen, Walter SV Pöcking 92 89 86 92 359 91,349%
3. Meinekat, Carsten SV Lübben 87 85 85 84 341 86,768%

Luftgewehr 40 Schuß, Damen Altersklasse Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   392

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 94 93 95 93 375 95,663%
2. Rosenkranz, Birgit PSSG Dresden 94 92 92 92 370 94,388%
3. Stumpenhausen, Claudia SV Pöcking 82 85 80 83 330 84,184%

Luftgewehr 40 Schuß, Senioren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   387

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Benitz, Ralf SGi Deutschenbora 86 83 91 94 354 91,473%

Luftgewehr 40 Schuß, Seniorinnen Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   382

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Elke PSSG Dresden 94 96 94 95 379 99,215%
2. Krell, Beate PSSG Dresden 85 86 89 84 344 90,052%

Luftgewehr 60 Schuß, Jun. A Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   593

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Ditrych, Marek SSK Hradec Kralove 97 99 91 93 97 97 574 96,796%
2. Hota, Jan SSK Hradec Kralove 94 95 92 98 92 89 560 94,435%

Luftgewehr 60 Schuß, Herren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   594

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Sperling, Torsten SGi Deutschenbora 100 98 99 100 98 100 595 100,168%
2. Wilfert, Florian 1. SV Reichenbach 94 98 99 95 97 97 580 97,643%
3. Lindner, Patrick SGi Deutschenbora 96 97 94 96 96 99 578 97,306%
4. Schneider, Falk SGi Deutschenbora 93 96 94 92 92 90 557 93,771%
5. Janousek, Petr SSK Liberec 90 90 93 91 90 92 546 91,919%
6. Martin, Uwe 1. SV Reichenbach 90 88 91 91 91 87 538 90,572%
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Luftpistole 20 Schuß, Schüler Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   186

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Pflug, Eric PSV Olympia Berlin 84 82 166 89,247%
2. Höhne, Johannes PSSG Dresden 76 80 156 83,871%
3. Thiele, Marwin PSSG Dresden 79 75 154 82,796%
4. Iredi, Morris PSSG Dresden 60 74 134 72,043%
5. Petrich, Bruno PSSG Dresden 68 44 112 60,215%

Luftpistole 20 Schuß, Schüler w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   186

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Körner, Leatitia PSSG Dresden 76 86 162 87,097%
2. Schöne, Selina PSSG Dresden 81 81 162 87,097%

Luftpistole 40 Schuß, Jugend Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   371

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Marks, Kevin PSSG Dresden 88 87 88 84 347 93,531%

Luftpistole 40 Schuß, Jugend w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Jobst, Christina SV Chemnitz 85 83 85 88 341 91,421%

Luftpistole 40 Schuß, Altersklasse Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   383

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schreyer, Lutz-Karsten SV Pöhla 90 90 88 92 360 93,995%
2. Wehner, Jörg PSV Neustadt/Sa. 88 89 82 90 349 91,123%

Luftpistole 40 Schuß, Senioren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   382

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Simon, Manfred PSSG Dresden 94 94 88 91 367 96,073%
2. Thomas, Peter PSV Neustadt/Sa. 92 90 89 92 363 95,026%
3. Hillmann, Roland PSV Neustadt/Sa. 88 86 86 90 350 91,623%
4. Riekewald, Rolf GSGi Halle 89 84 75 92 340 89,005%
5. Riedel, Arend PSV Neustadt/Sa. 83 81 83 86 333 87,173%

Luftpistole 60 Schuß, Jun. B Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   569

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Hirte, Henry PSV Neustadt/Sa. 92 92 93 92 92 92 553 97,188%

Luftpistole 60 Schuß, Herren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   581

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 88 90 93 91 96 93 551 94,836%
2. Steiner, Peter PSSG Dresden 80 86 78 82 70 86 482 82,960%
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Mehrschüssige LP 30 Schuß, Schüler Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   29

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Iredi, Morris PSSG Dresden 2 5 5 4 3 2 21 72,414%
2. Höhne, Johannes PSSG Dresden 3 4 2 4 2 3 18 62,069%
3. Thiele, Marwin PSSG Dresden 2 2 1 4 3 2 14 48,276%

Mehrschüssige LP 30 Schuß, Schüler w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   28

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Körner, Leatitia PSSG Dresden 4 2 3 5 5 4 23 82,143%
2. Schöne, Selina PSSG Dresden 3 4 4 3 5 3 22 78,571%

Mehrschüssige LP 60 Schuß, Jugend Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   58

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerkung
1. Marks, Kevin PSSG Dresden 4 5 3 2 5 5 4 5 5 5 5 5 53 91,379%

KK Sportgewehr, Jugend Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   574

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Janousek, Filip SSK Liberec 93 91 82 78 70 81 495 86,237%

KK Sportgewehr, Jun. B w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Janouskova, Katerina SSK Liberec 99 96 92 91 97 96 571 98,110%
2. Grafe, Jessica PSSG Dresden 94 98 80 17 0 0 289 49,656% Abbruch

KK Sportgewehr, Jun. A Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   579

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Hota, Jan SSK Hradec Kralove 98 93 92 90 88 88 549 94,819%

KK Sportgewehr, Damen Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   588

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kowalski, Anne PSSG Dresden 97 99 89 91 96 93 565 96,088%
2. Havlova, Michaela SSK Slatina Brno 96 98 86 91 94 91 556 94,558%

KK Sportgewehr, Herren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schwarz, Frank SGi Frankfurt/O. 98 97 89 92 94 98 568 97,595%

KK Sportgewehr, Damen Altersklasse Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   566

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Elke PSSG Dresden 98 99 87 80 93 93 550 97,173%
2. Rosenkranz, Birgit PSSG Dresden 92 94 80 84 84 85 519 91,696%
3. Krell, Beate PSSG Dresden 93 91 70 79 90 93 516 91,166%
4. Loose, Sybille SV Estedt 91 95 87 78 78 87 516 91,166%

KK Sportgewehr, Senioren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   573

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Peter PSSG Dresden 96 99 83 82 95 94 549 95,812%
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KK Freigewehr (3*40), Jun. A Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   1167

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerkung
1. Ditrych, Marek SSK Clumec n. C. 96 98 97 98 89 90 88 84 96 94 90 94 1114 95,458%
2. Hota, Jan SSK Hradec Kralove 98 90 93 94 87 90 81 87 92 93 90 92 1087 93,145%

KK Freigewehr (3*40), Herren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   1166

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerkung
1. Müller, Torsten SGi 1418 Bernau 97 98 98 97 89 85 85 91 91 88 93 94 1106 94,854%

KK Freigewehr (3*40), offene Klasse Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   1200

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Elke PSSG Dresden 99 99 100 97 86 89 90 94 89 94 83 90 1110 92,500%
2. Kracmarova, Alzbeta SSK Hradec Kralove 91 95 94 96 93 93 90 89 96 93 86 92 1108 92,333%
3. Krell, Beate PSSG Dresden 89 96 97 93 73 75 71 79 95 92 94 91 1045 87,083%
4. Rosenkranz, Birgit PSSG Dresden 97 97 96 98 82 82 89 85 76 78 79 81 1040 86,667%

KK Liegendkampf, Jugend Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   589

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Janousek, Filip SSK Liberec 90 95 89 94 95 92 555 94,228%

KK Liegendkampf, Jugend w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   594

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Hennig, Virginia SGi Deutschenbora 89 84 87 87 88 84 519 87,374%

KK Liegendkampf, Jun. B w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   598

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Janouskova, Katerina SSK Liberec 93 97 96 96 96 96 574 95,987%

KK Liegendkampf, Jun. A Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   591

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Hota, Jan SSK Hradec Kralove 95 96 95 97 97 100 580 98,139%
2. Ditrych, Marek SSK Clumec n. C. 97 98 98 97 96 85 571 96,616%

KK Liegendkampf, Damen Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   599

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Havlova, Michaela SSK Slatina Brno 97 97 94 98 98 98 582 97,162%
2. Kracmarova, Alzbeta SSK Hradec Kralove 97 96 98 95 97 98 581 96,995%
3. Steinmüller, Corinna 1. SV Reichenbach 58 82 94 92 91 92 509 84,975%

KK Liegendkampf, Herren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   597

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Guhr, Johannes SG Bockau 95 95 94 96 96 91 567 94,975%
2. Kelle, Sebastian PSG Finsterwalde 97 92 95 94 94 94 566 94,807%
3. Dombrowski, Frank SG Jüterbog 90 89 93 97 95 94 558 93,467%
4. Zimmer, Steffen SGi Deutschenbora 91 87 86 94 86 90 534 89,447%
5. Lehmann, Tommy PSSG Dresden 88 88 91 93 83 89 532 89,112%
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KK Liegendkampf, Altersklasse Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   599

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Dittrich, Siegfried SV Zschorlau 98 97 99 98 98 99 589 98,331%
2. Walther, Matthias SV Chemnitz 97 98 99 97 97 99 587 97,997%
3. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 99 99 96 96 97 98 585 97,663%
4. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin 99 96 95 97 97 100 584 97,496%
5. Freund, Jens SV Chemnitz 99 93 96 97 100 97 582 97,162%
6. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin 98 97 94 97 97 95 578 96,494%
7. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin 96 96 97 98 90 97 574 95,826%
8. Martin, Uwe 1. SV Reichenbach 94 96 95 92 95 97 569 94,992%
9. Edelmann, Matthias SG Bockau 92 93 97 95 93 95 565 94,324%

10. Friedrich, Frank SG Bockau 88 89 88 92 92 95 544 90,818%
11. Ditrych, Milos SSK Clumec n. C. 91 96 91 78 81 78 515 85,977%
12. Meinekat, Carsten SV Lübben 97 87 87 39 0 0 310 51,753% Abbruch

KK Liegendkampf, Damen Altersklasse Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   592

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Elke PSSG Dresden 98 98 97 97 98 96 584 98,649%
2. Rosenkranz, Birgit PSSG Dresden 97 97 98 95 97 96 580 97,973%
3. Krell, Beate PSSG Dresden 92 95 94 98 94 98 571 96,453%
4. Loose, Sybille SV Estedt 90 92 97 94 95 95 563 95,101%
5. Benitz, Ines SGi Deutschenbora 89 90 88 96 95 93 551 93,074%

KK Liegendkampf, Senioren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   596

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Peter PSSG Dresden 97 100 99 99 97 99 591 99,161%
2. Stelzer, Rolf SG K Wusterhausen 100 97 96 92 98 95 578 96,980%
3. Böhme, Konrad SGi Deutschenbora 91 96 95 98 91 91 562 94,295%
4. Tuchscherer, Michael SG Bockau 96 93 92 88 92 96 557 93,456%
5. Mende, Lothar SGi Deutschenbora 92 87 93 90 88 88 538 90,268%
6. Zimmer, Siegfried SG Jüterbog 83 82 84 87 88 81 505 84,732%

KK Sportpistole, Jugend Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   553

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Marks, Kevin PSSG Dresden 87 86 82 90 91 91 527 95,298%

KK Sportpistole, Jugend w. Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   543

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jobst, Christina SV Chemnitz 86 66 86 76 82 78 474 87,293%

KK Sportpistole, Jun. B Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   555

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Hirte, Henry PSV Neustadt/Sa. 90 93 89 91 89 89 541 97,477%
2. Lierath, Philipp SGi 1418 Bernau 91 92 87 87 93 90 540 97,297%

KK Sportpistole, Herren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 90 90 88 94 91 95 548 94,158%
2. Steiner, Peter PSSG Dresden 88 86 85 65 70 71 465 79,897%
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KK Sportpistole, Altersklasse Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   573

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schreyer, Lutz-Karsten SV Pöhla 84 90 88 86 86 86 520 90,750%

KK Sportpistole, Senioren Siegleistung Deutsche Meisterschaft 2012:   569

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Simon, Manfred PSSG Dresden 93 94 92 97 94 96 566 99,473%
2. Thomas, Peter PSV Neustadt/Sa. 92 93 89 91 87 90 542 95,255%
3. Hillmann, Roland PSV Neustadt/Sa. 87 88 88 91 85 80 519 91,213%
4. Karlies, Hartmut PSV Olympia Berlin 80 89 86 81 86 85 507 89,104%
5. Riekewald, Rolf GSGi Halle 69 84 81 72 90 83 479 84,183%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Sperling, Torsten SGi Deutschenbora Luftgewehr 60 Schuß Herren 595 100,168%
 2. Simon, Manfred PSSG Dresden KK Sportpistole Senioren 566 99,473%
 3. Frohberg, Elke PSSG Dresden Luftgewehr 40 Schuß Seniorinnen 379 99,215%
 4. Frohberg, Peter PSSG Dresden KK Liegendkampf Senioren 591 99,161%
 5. Frohberg, Elke PSSG Dresden KK Liegendkampf Damen Altersklasse 584 98,649%
 6. Fesel, Stefanie SGi Deutschenbora Luftgewehr 40 Schuß Damen 392 98,492%
 7. Dittrich, Siegfried SV Zschorlau KK Liegendkampf Altersklasse 589 98,331%
 8. Hota, Jan SSK Hradec Kralove KK Liegendkampf Jun. A 580 98,139%
 9. Janouskova, Katerina SSK Liberec KK Sportgewehr Jun. B w. 571 98,110%

 10. Walther, Matthias SV Chemnitz KK Liegendkampf Altersklasse 587 97,997%
 11. Rosenkranz, Birgit PSSG Dresden KK Liegendkampf Damen Altersklasse 580 97,973%
 12. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin KK Liegendkampf Altersklasse 585 97,663%
 13. Wilfert, Florian 1. SV Reichenbach Luftgewehr 60 Schuß Herren 580 97,643%
 14. Schwarz, Frank SGi Frankfurt/O. KK Sportgewehr Herren 568 97,595%
 15. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin KK Liegendkampf Altersklasse 584 97,496%
 16. Hirte, Henry PSV Neustadt/Sa. KK Sportpistole Jun. B 541 97,477%
 17. Lindner, Patrick SGi Deutschenbora Luftgewehr 60 Schuß Herren 578 97,306%
 18. Lierath, Philipp SGi 1418 Bernau KK Sportpistole Jun. B 540 97,297%
 19. Janouskova, Katerina SSK Liberec Luftgewehr 40 Schuß Jun. B w. 384 97,215%
 20. Hirte, Henry PSV Neustadt/Sa. Luftpistole 60 Schuß Jun. B 553 97,188%
 21. Frohberg, Elke PSSG Dresden KK Sportgewehr Damen Altersklasse 550 97,173%
 22. Havlova, Michaela SSK Slatina Brno KK Liegendkampf Damen 582 97,162%
 22. Freund, Jens SV Chemnitz KK Liegendkampf Altersklasse 582 97,162%
 24. Kracmarova, Alzbeta SSK Hradec Kralove KK Liegendkampf Damen 581 96,995%
 25. Stelzer, Rolf SG K Wusterhausen KK Liegendkampf Senioren 578 96,980%
 26. Ditrych, Marek SSK Hradec Kralove Luftgewehr 60 Schuß Jun. A 574 96,796%
 27. Ditrych, Marek SSK Clumec n. C. KK Liegendkampf Jun. A 571 96,616%
 28. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin KK Liegendkampf Altersklasse 578 96,494%
 29. Krell, Beate PSSG Dresden KK Liegendkampf Damen Altersklasse 571 96,453%
 30. Kowalski, Anne PSSG Dresden KK Sportgewehr Damen 565 96,088%
 31. Simon, Manfred PSSG Dresden Luftpistole 40 Schuß Senioren 367 96,073%
 32. Janouskova, Katerina SSK Liberec KK Liegendkampf Jun. B w. 574 95,987%
 33. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin KK Liegendkampf Altersklasse 574 95,826%
 34. Frohberg, Peter PSSG Dresden KK Sportgewehr Senioren 549 95,812%
 35. Loose, Sybille SV Estedt Luftgewehr 40 Schuß Damen Altersklasse 375 95,663%
 36. Ditrych, Marek SSK Clumec n. C. KK Freigewehr (3*40) Jun. A 1114 95,458%
 37. Dittrich, Siegfried SV Zschorlau Luftgewehr 40 Schuß Altersklasse 375 95,420%
 38. Marks, Kevin PSSG Dresden KK Sportpistole Jugend 527 95,298%
 39. Thomas, Peter PSV Neustadt/Sa. KK Sportpistole Senioren 542 95,255%
 40. Loose, Sybille SV Estedt KK Liegendkampf Damen Altersklasse 563 95,101%
 41. Thomas, Peter PSV Neustadt/Sa. Luftpistole 40 Schuß Senioren 363 95,026%
 42. Martin, Uwe 1. SV Reichenbach KK Liegendkampf Altersklasse 569 94,992%
 43. Guhr, Johannes SG Bockau KK Liegendkampf Herren 567 94,975%
 44. Müller, Torsten SGi 1418 Bernau KK Freigewehr (3*40) Herren 1106 94,854%
 45. Riekewald, Jens GSGi Halle Luftpistole 60 Schuß Herren 551 94,836%
 46. Hota, Jan SSK Hradec Kralove KK Sportgewehr Jun. A 549 94,819%
 47. Kelle, Sebastian PSG Finsterwalde KK Liegendkampf Herren 566 94,807%
 48. Havlova, Michaela SSK Slatina Brno KK Sportgewehr Damen 556 94,558%
 49. Hota, Jan SSK Hradec Kralove Luftgewehr 60 Schuß Jun. A 560 94,435%
 50. Rosenkranz, Birgit PSSG Dresden Luftgewehr 40 Schuß Damen Altersklasse 370 94,388%
 51. Edelmann, Matthias SG Bockau KK Liegendkampf Altersklasse 565 94,324%
 52. Böhme, Konrad SGi Deutschenbora KK Liegendkampf Senioren 562 94,295%
 53. Janousek, Filip SSK Liberec KK Liegendkampf Jugend 555 94,228%
 54. Kracmarova, Alzbeta SSK Hradec Kralove Luftgewehr 40 Schuß Damen 375 94,221%
 55. Stumpenhausen, Rebecca SV Pöcking Luftgewehr 40 Schuß Jun. A w. 373 94,192%
 56. Riekewald, Jens GSGi Halle KK Sportpistole Herren 548 94,158%
 57. Schreyer, Lutz-Karsten SV Pöhla Luftpistole 40 Schuß Altersklasse 360 93,995%
 58. Schneider, Falk SGi Deutschenbora Luftgewehr 60 Schuß Herren 557 93,771%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 59. Havlova, Michaela SSK Slatina Brno Luftgewehr 40 Schuß Damen 373 93,719%
 60. Marks, Kevin PSSG Dresden Luftpistole 40 Schuß Jugend 347 93,531%
 61. Dombrowski, Frank SG Jüterbog KK Liegendkampf Herren 558 93,467%
 62. Tuchscherer, Michael SG Bockau KK Liegendkampf Senioren 557 93,456%
 63. Reuscher, Bianca Rosenthaler SV Luftgewehr 40 Schuß Damen 371 93,216%
 64. Hota, Jan SSK Hradec Kralove KK Freigewehr (3*40) Jun. A 1087 93,145%
 65. Benitz, Ines SGi Deutschenbora KK Liegendkampf Damen Altersklasse 551 93,074%
 66. Frohberg, Elke PSSG Dresden KK Freigewehr (3*40) offene Klasse 1110 92,500%
 67. Kracmarova, Alzbeta SSK Hradec Kralove KK Freigewehr (3*40) offene Klasse 1108 92,333%
 68. Janousek, Petr SSK Liberec Luftgewehr 60 Schuß Herren 546 91,919%
 69. Rosenkranz, Birgit PSSG Dresden KK Sportgewehr Damen Altersklasse 519 91,696%
 70. Hillmann, Roland PSV Neustadt/Sa. Luftpistole 40 Schuß Senioren 350 91,623%
 71. Benitz, Ralf SGi Deutschenbora Luftgewehr 40 Schuß Senioren 354 91,473%
 72. Jobst, Christina SV Chemnitz Luftpistole 40 Schuß Jugend w. 341 91,421%
 73. Marks, Kevin PSSG Dresden Mehrschüssige LP 60 Schuß Jugend 53 91,379%
 74. Stumpenhausen, Walter SV Pöcking Luftgewehr 40 Schuß Altersklasse 359 91,349%
 75. Hillmann, Roland PSV Neustadt/Sa. KK Sportpistole Senioren 519 91,213%
 76. Krell, Beate PSSG Dresden KK Sportgewehr Damen Altersklasse 516 91,166%
 76. Loose, Sybille SV Estedt KK Sportgewehr Damen Altersklasse 516 91,166%
 78. Wehner, Jörg PSV Neustadt/Sa. Luftpistole 40 Schuß Altersklasse 349 91,123%
 79. Friedrich, Frank SG Bockau KK Liegendkampf Altersklasse 544 90,818%
 80. Schreyer, Lutz-Karsten SV Pöhla KK Sportpistole Altersklasse 520 90,750%
 81. Martin, Uwe 1. SV Reichenbach Luftgewehr 60 Schuß Herren 538 90,572%
 82. Mende, Lothar SGi Deutschenbora KK Liegendkampf Senioren 538 90,268%
 83. Janousek, Filip SSK Liberec Luftgewehr 40 Schuß Jugend 352 90,256%
 84. Krell, Beate PSSG Dresden Luftgewehr 40 Schuß Seniorinnen 344 90,052%
 85. Hennig, Virginia SGi Deutschenbora Luftgewehr 40 Schuß Jugend w. 354 89,848%
 86. Zimmer, Steffen SGi Deutschenbora KK Liegendkampf Herren 534 89,447%
 87. Pflug, Eric PSV Olympia Berlin Luftpistole 20 Schuß Schüler 166 89,247%
 88. Lehmann, Tommy PSSG Dresden KK Liegendkampf Herren 532 89,112%
 89. Karlies, Hartmut PSV Olympia Berlin KK Sportpistole Senioren 507 89,104%
 90. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole 40 Schuß Senioren 340 89,005%
 91. Lange, Lara PSV Olympia Berlin Luftgewehr 20 Schuß Schüler w. 174 88,776%
 92. Hennig, Virginia SGi Deutschenbora KK Liegendkampf Jugend w. 519 87,374%
 93. Anlauft, Laura-M. 1. SV Reichenbach Luftgewehr 40 Schuß Jugend w. 344 87,310%
 94. Jobst, Christina SV Chemnitz KK Sportpistole Jugend w. 474 87,293%
 95. Riedel, Arend PSV Neustadt/Sa. Luftpistole 40 Schuß Senioren 333 87,173%
 96. Schöne, Selina PSSG Dresden Luftpistole 20 Schuß Schüler w. 162 87,097%
 96. Körner, Leatitia PSSG Dresden Luftpistole 20 Schuß Schüler w. 162 87,097%
 98. Krell, Beate PSSG Dresden KK Freigewehr (3*40) offene Klasse 1045 87,083%
 99. Meinekat, Carsten SV Lübben Luftgewehr 40 Schuß Altersklasse 341 86,768%

 100. Rosenkranz, Birgit PSSG Dresden KK Freigewehr (3*40) offene Klasse 1040 86,667%
 101. Janousek, Filip SSK Liberec KK Sportgewehr Jugend 495 86,237%
 102. Ditrych, Milos SSK Clumec n. C. KK Liegendkampf Altersklasse 515 85,977%
 103. Irmer, Lea-Marielle SGi Deutschenbora Luftgewehr 20 Schuß Schüler w. 167 85,204%
 104. Steinmüller, Corinna 1. SV Reichenbach KK Liegendkampf Damen 509 84,975%
 105. Zimmer, Siegfried SG Jüterbog KK Liegendkampf Senioren 505 84,732%
 106. Stumpenhausen, Claudia SV Pöcking Luftgewehr 40 Schuß Damen Altersklasse 330 84,184%
 107. Riekewald, Rolf GSGi Halle KK Sportpistole Senioren 479 84,183%
 108. Höhne, Johannes PSSG Dresden Luftpistole 20 Schuß Schüler 156 83,871%
 109. Pitraszek, Vanessa SGi Deutschenbora Luftgewehr 20 Schuß Schüler w. 164 83,673%
 110. Steiner, Peter PSSG Dresden Luftpistole 60 Schuß Herren 482 82,960%
 111. Thiele, Marwin PSSG Dresden Luftpistole 20 Schuß Schüler 154 82,796%
 112. Körner, Leatitia PSSG Dresden Mehrschüssige LP 30 Schuß Schüler w. 23 82,143%
 113. Reuter, Maxi SGi Deutschenbora Luftgewehr 20 Schuß Schüler w. 160 81,633%
 114. Keller, Aileen PSV Olympia Berlin Luftgewehr 40 Schuß Jugend w. 320 81,218%
 115. Steiner, Peter PSSG Dresden KK Sportpistole Herren 465 79,897%
 116. Schöne, Selina PSSG Dresden Mehrschüssige LP 30 Schuß Schüler w. 22 78,571%
 117. Hänsel, Paul SGi Deutschenbora Luftgewehr 20 Schuß Schüler 147 75,385%
 118. Iredi, Morris PSSG Dresden Mehrschüssige LP 30 Schuß Schüler 21 72,414%
 119. Iredi, Morris PSSG Dresden Luftpistole 20 Schuß Schüler 134 72,043%
 120. Höhne, Johannes PSSG Dresden Mehrschüssige LP 30 Schuß Schüler 18 62,069%
 121. Petrich, Bruno PSSG Dresden Luftpistole 20 Schuß Schüler 112 60,215%
 122. Mühl, Mick SGi Deutschenbora Luftgewehr 20 Schuß Schüler 106 54,359%
 123. Meinekat, Carsten SV Lübben KK Liegendkampf Altersklasse 310 51,753%
 124. Grafe, Jessica PSSG Dresden KK Sportgewehr Jun. B w. 289 49,656%
 125. Thiele, Marwin PSSG Dresden Mehrschüssige LP 30 Schuß Schüler 14 48,276%


